АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.08.2018 г.                                 г.  Аксай                                            №383

     Об итогах проведения конкурса

     «Лучший двор» за 2018 год

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 10.05.2018 года № 350 «О проведении городского конкурса

«Лучший двор», по результатам протоколов № 1 от 15.08.2018 г. и № 2 от

15.08.2018 г. подведения итогов конкурса, -

1. Присвоить звание «Лучший двор» многоквартирного дома

(обустроенный сектор):

I место – по адресу: г. Аксай, ул. Вартанова, д.18 - ТСЖ «Содружество 18»,

наградить денежной премией в сумме 100 000 рублей;

II место – по адресу: г. Аксай, ул. Советская, д.14, ул. Советская, д. 16, корпус

1, 2, 3 - ТСН «Родина», наградить денежной премией в сумме 60 000 рублей;

III место- по адресу: г. Аксай, ул. Платова, д.6 - ТСЖ «ДОН», наградить

денежной премией в сумме 20 000 рублей;

                  по адресу: г. Аксай, ул. Суворова, д.21/32, корпус1,2 - УК

«Комфорт», наградить денежной премией в сумме 20 000 рублей;

      2. Присвоить звание «Лучший двор» частного сектора:

I место – по адресу: г. Аксай, ул. Круглая, 65, собственник – Джелоян Рубен

Азизович – наградить денежной премией в сумме 30 000 рублей;

II место - по адресу: г. Аксай, пер. Ландышевый, 15, собственник – Черниченко

Зинаида Валерьевна- наградить денежной премией в сумме 20 000 рублей;

III место - по адресу: г. Аксай, ул. Яблоневая, 54, собственник Петренко Раиса

Дмитриевна – наградить денежной премией в сумме 10 000 рублей.

      3.Финансирование расходов на поощрение победителей в сумме 260 000

руб. произвести за счет средств бюджета Аксайского городского поселения,

выделенных в рамках муниципальной программы «Обеспечение

качественными жилищно-коммунальными услугами и благоустройство

территории Аксайского городского поселения».

       4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения www.gorod-aksay.ru.

http://www.gorod-aksay.ru/

       5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

Калинину О. А.

 И. о.  Главы Администрации

     Аксайского городского поселения                                           О. А. Калинина

Распоряжение вносит Общий отдел